
                                                                                  VEČNAMENSKI PROSTOR OŠ RODICA – najem v šolskem letu 2021/2022 
 

 PON TOR SRE ČET PET 

1.      

2.      

3.      

4.      

 Športno treniranje 

S.T.I.C.K. Anita Omerzu 

Tome 

Mažoretni ples – deklice 

13.30 - 14.20 

(1. – 3. razred)  

   

 

 

 Mažoretni ples – deklice 

14.20 – 15.00 

(4. – 9. razred) 

1.9.2021 – 24.6.2022 

ŠD SOVICE 

15.00 – 16.00 

 

14.9.2021 – 31.5.2022 

 

 MIKI PŠ, d.o.o. 

15.00 - 16.00 

 

9.9.2021 – 24.6.2022 

 

      

  Plesni klub ART    

  19.00 – 20.30 

 

28.9.2021 – 23. 11. 2021 

 

   

      

 

 


